

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Καθαιρέσεις Λιθοδομές									
1	Αποξηλώσεις υπαρχουσών κατασκευών, καθαρισμός, εξομάλυνση κλπ.	ΟΙΚ 2101N	ΟΙΚ 2101	1	μ2	1.200,00	5,00	6.000,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	ΟΙΚ 3213	2	m3	42,00	84,00	3.528,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	ΟΙΚ 3873	3	kg	100,00	1,01	101,00	
4	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	4	m3	72,00	70,00	5.040,00	
5	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	5	m3	72,00	75,00	5.400,00	
6	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	6	m2	580,00	9,00	5.220,00	
7	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\71.01.02	ΟΙΚ 7102	7	m2	50,00	11,20	560,00	
8	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Ε04.1	ΝΟΔΟ 2653	8	m	150,00	12,05	1.807,50	
Σύνολο : 1. Καθαιρέσεις Λιθοδομές								27.656,50	27.656,50
2. Πλακοστρώσεις									
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	ΟΙΚ 7311	9	m2	1.400,00	22,50	31.500,00	
2	Τσιμεντόπλακες οδευσης τυφλών. Με τετράγωνες πλάκες διαστάσεων 40Χ40εκ.	ΝΑΟΙΚ 73.16N1	ΟΙΚ 7316	10	m	200,00	8,00	1.600,00	
3	Φιλέτα από μάρμαρο ή σκληρή πέτρα σε επιστρώσεις δαπέδων.	ΝΑΟΙΚ 73.11N4	ΟΙΚ 7311	11	m	100,00	12,00	1.200,00	
Σύνολο : 2. Πλακοστρώσεις								34.300,00	34.300,00
3. Ασφαλτικά									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Α\Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	12	m2	700,00	1,15	805,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	ΝΟΔΟ 4120	13	m2	1.300,00	0,45	585,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	14	ton	60,00	87,60	5.256,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	15	m2	1.300,00	8,00	10.400,00	
Σύνολο : 3. Ασφαλτικά								17.046,00	17.046,00
Σε μεταφορά									79.002,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									79.002,50
4. Η/Μ									
1	Κατασκευή σωληνώσεων διέλευσης καλωδίων	ΝΑΟΔΟ Α/Β59Ν1	Η/Μ	16	ΤΕΜ	200,00	8,00	1.600,00	
2	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος διατομής 16mm ²	ΑΤΗΕ 8757.2.2	Η/Μ 45	17	m	200,00	4,00	800,00	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό διατομής 4 Χ 2,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8773.5.2	Η/Μ 47	18	m	200,00	4,12	824,00	
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό διατομής 4 Χ 4 mm ²	ΑΤΗΕ 8773.5.3	Η/Μ 47	19	m	20,00	5,35	107,00	
5	Φωτιστικό με ιστό	Η/Μ ΜΑΡ1.1	Η/Μ 59	20	ΤΕΜ	10,00	400,00	4.000,00	
6	Φωτιστικό επίτοιχο	Η/Μ ΜΑΡ2	Η/Μ 59	21	ΤΕΜ	10,00	150,00	1.500,00	
7	Πίλαρ Ηλεκτροδότησης	Η/Μ ΠΙΛ1	Η/Μ 52	22	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
8	Κατασκευή φρεατίου ελέγχου δικτύων από σκυρόδεμα πάχους 15 cm με κάλυμμα από φαιό χυτοσίδηρο κλάσης C250 διαστάσεων 40Χ40 cm, βάθους 70 cm	Η/Μ 600.2	Η/Μ 10	23	ΤΕΜ		171,39		
9	Πλάκα γειώσεως από ηλεκτρολυτικό χαλκό	ΑΤΗΕ Ν/9341.21	Η/Μ 45	24	ΤΕΜ	1,00	245,15	245,15	
Σύνολο : 4. Η/Μ								10.076,15	10.076,15
Άθροισμα									89.078,65
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	16.034,16
Άθροισμα									105.112,81
Απρόβλεπτα								15,00%	15.766,92
Άθροισμα									120.879,73
Πρόβλεψη αναθεώρησης									88,01
Άθροισμα									120.967,74
ΦΠΑ								24,00%	29.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									150.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									150.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
Η προϊσταμένη Τμήματος

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός